百科字〔2019〕53号

关于召开系列会议的通知

局机关各科室、局属各单位：

经研究，定于2020年1月2日（星期四）在市科技局五楼多功能厅召开系列会议，现将有关通知如下：

一、会议时间、地点

会议于2020年1月2日（星期四）在市科技局五楼多功能厅召开。
二、参加及列席人员

（一）市科技局班子成员、调研员。

（二）局机关各科室及局属单位负责人。

（三）全体党员（只列席党组理论学习中心组（扩大）学习会）
三、系列会议议程

主持人：局党组书记、局长  李艳花
（一）党组理论学习中心组（扩大）学习会

时间：2020年1月2日8:30
1.李艳花同志领学中央经济工作会议和“三农”工作会议、自治区党委十一届七次全会暨全区经济工作会议精神；

    2.罗碧峰、岑亮甲同志作主题发言。
（二）党组会
时间：2020年1月2日9:30
1.李艳花同志传达学习“全国科技管理系统党建工作交流座谈会”、“全区科技系统党建工作交流座谈会暨2020年工作务虚会”、“中国共产党百色市第四届委员会第九次全体会议”、“全市经济工作会议”精神。

2.专题听取近期科技项目管理情况汇报，并讨论自查自纠方案和报告。

3.审议议题：

（1）审议《市本级科技计划项目验收(结题)管理的实施细则(试行)》事项

（2）审议《市本级科技计划项目跟踪管理办法》事项

（3）审议《百色市科技局廉政风险防控工作实施方案》事项

（4）审议《百色市科技局开展2020年春节慰问活动方案》事项

（5）审议《2020年党建工作要点》事项

（三）2020年工作务虚会
时间：2020年1月2日15:30

主要内容：围绕党的十九届四中全会和自治区党委、政府关于完善科技创新体制机制有关精神，对照市委、政府关于科技创新支撑产业高质量发展决策部署以及全市经济社会高质量发展对科技的新需求，找准制约创新发展的体制机制问题，持续完善科技创新体制机制，聚焦关键核心技术攻关、创新主体培育、基础研究、成果转化、招才引智，实现“三十二五”科技创新工程目标，进一步提升科技创新支撑百色经济社会发展的能力，为加快建设创新型百色贡献科技力量，提出2020年我市科技创新工作思路。
议程：

1.局属单位及局机关各科室负责人发言（发言顺序：局办公室，项目科和农村科，综合科、人才科和科动办，高新科；情报所、电子所、市场办）；

2.局领导、调研员发言；

3.局党组书记、局长李艳花讲话。
四、其他事项

（一）请局机关及局属单位收集需提交会议讨论议题，并于2019年12月31日前报送局办公室汇总，同时请科室及局属单位负责人做好务虚会发言准备，项目科做好科技项目管理情况汇报及自查自纠方案和报告说明。

（二）请局办公室准备好会议相关材料及会场会务工作。

（三）请与会人员提前10分钟签到入场完毕，如特殊情况不能参加会议的干部职工，需向局主要领导请假。

百色市科学技术局

                            2019年12月29日
公开方式：主动公开

百色市科学技术局办公室                    2019年12月29日印发